
 

 

Decreto del Direttore n. 302/2017 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

Visto il Regolamento d’Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio ai sensi 
dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato il 08.03.2016; 

Visto il bando di selezione PRO3_SCVSA – 04/2017 per il conferimento di incarichi di esercitazioni/tutoraggio 
mediante contratti di diritto privato nell’ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR 
– PRO3 , pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 6 dicembre 2017; 

Vista la domanda pervenuta in risposta al predetto bando; 

Vista la regolarità della domanda e la documentazione presentata ed agli atti dell’ufficio del Dipartimento; 

visto il Verbale della Commissione incaricata della valutazione comparativa della domanda pervenuta, nel 
rispetto dei criteri stabiliti nel bando; 

valutati regolari gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa di cui al 
bando di selezione per il conferimento di incarichi di esercitazioni/tutoraggio mediante contratti di diritto 
privato ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010, pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 6 
dicembre 2017; 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa per il 

conferimento di contratti di incarichi di esercitazioni/tutoraggio mediante contratti di diritto privato ai sensi 

dell’art. 23 della Legge 240/2010 nell’ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR – 

PRO3, di cui al bando pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 6 dicembre 2017; 

2) di approvare la seguente graduatoria relativa alla procedura di valutazione comparativa di cui al bando di 

selezione per il conferimento di incarichi di esercitazioni/tutoraggio mediante contratti di diritto privato ai 

sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010  nell’ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale 

MIUR – PRO3 pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 6 dicembre: 

 

 



 

 

 
 
Graduatoria e punteggio: 

1) Ilaria MENOZZI    90 /100  
 

 
Vincitore: 

Ilaria MENOZZI 

 

3) di proporre il conferimento della seguente attività:   
 
 

Attività  
n. 1 ATTIVITA’ DI ESERCITAZIONI per Biologia Strutturale (CdS in Biologia 

Molecolare)  

Ore complessive  11 

Importo del compenso € 350,00 comprensivi degli oneri a carico dell’Ateneo 

 
 
alla Dottoressa Ilaria Menozzi. 

Parma, 18 dicembre 2017   

 

                                                                                            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                         Prof. Giorgio Dieci 
                                          Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa  

           ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. Lgs. n. 39/93 
 


